
Teknisk katalog
Træ/alu, 3-lags glas - 92mm Karmdybde



Dreje/Kip Vindue - 3 lag, træ/alu
92 mm karmdybde

Sparvinduer . tlf. 70 20 18 87 . E-mail sparvinduer@sparvinduer.dk
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Fyr 2-lags Fyr 3-lags Træ/alu 2-lags Træ/alu 3-lags

70 20 18 87 sparvinduer@sparvinduer.dk

Overkarm Tværpost

Lodpost

Sidekarm

Bundkarm

Drejekip vindue, indadgående 
3-lags glas, 92mm karmdybde, træ/alu

24/26 mm energisprosse



70 20 18 87 sparvinduer@sparvinduer.dk
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Drejekip fast vindue 
3-lags glas, 92mm karmdybde, træ/alu



25 mm Energisprosse

Bundkarm Aluminium

11
,5

12
4

20

Bundkarm Fyr

R3

92

13
3

54

92
1112

30

Sidekarm

Overkarm

Midt terrassedør

92

Dreje/Kip Terrassedør - 3 lag, træ/alu
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Fyr 2-lags Fyr 3-lags Træ/alu 2-lags Træ/alu 3-lags

70 20 18 87 sparvinduer@sparvinduer.dk

Drejekip dør, indadgående 
3-lags glas, 92mm karmdybde, træ/alu

Sidekarm

Overkarm

Alu bundkarm

Træ bundkarm

Midt dobbeltdør

24/26 mm energisprosse


